Szczytno, 28.11.2014 r.

Znak sprawy: Rg 272.13.2014
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na  DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB POWIATU SZCZYCIEŃSKIEGO ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU SZCZYCIEŃSKIEGO.
Pytania  Wykonawcy:

Pytanie 1:
W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz Oferty” jest napisane:

11.  Oświadczamy, że nie należymy do grupy kapitałowej**.

Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień składania oferty.

**Jeśli Wykonawca należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.), należy wykreślić pkt. 12 formularza ofertowego i załączyć do oferty listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z rozdziałem VII ust. 3 SIWZ.

- Proszę o informację, czy nie nastąpił błąd i nie powinno być napisane „…należy wykreślić pkt. 11 formularza ofertowego …”?

Pytanie jest o tyle zasadne, że punkt 12 (będący do wykreślenia) nie dotyczy grup kapitałowych.

- Czy w przypadku wykreślenia wskazanego punktu, należy zmienić numerację wszystkich następujących po nim punktów, czy też punkt ten pozostawić pusty?
 Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo wskazał, że „…należy wykreślić pkt. 12 formularza ofertowego … W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji formularza oferty – załącznik nr 2 do SIWZ- i zamieści nowy formularz na swojej stronie internetowej.
Pytanie 2:
W SIWZ rozdział VII ust.3 jest napisane:

3. Wykonawcy, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z późn. zm.) złożyli odrębne oferty w tym samym postępowaniu, wraz z ofertą złożą listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, albo informację o tym, że nie należą do grupy kapitałowej – ust. 11  załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie jest niezrozumiałe, w związku z czym proszę o doprecyzowanie.

1.      Czy złożenie listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej powinien składać także wykonawca, który jest w grupie kapitałowej, ale jako jedyny z tej grupy składa ofertę w niniejszym postępowaniu?

a.      Jeśli tak, to jakie informacje powinny być zawarte w liście podmiotów należących do grupy (Nazwa, NIP, Regon, adres, itp. itd.)?

b.      Jeśli tak, to

i.      czy lista ta powinna się znaleźć w Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz oferty” i w którym jego punkcie?

ii.      czy lista ta powinna się znaleźć w oddzielnym załączniku do Załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz oferty”?
Odpowiedź:
Złożenie listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej powinien składać także wykonawca, który jest w grupie kapitałowej, pomimo tego, że jako jedyny z tej grupy składa ofertę w niniejszym postępowaniu.

W liście podmiotów należących do grupy kapitałowej powinny znaleźć się informacje zawierające przynajmniej nazwę spółki  należącej do grupy kapitałowej oraz jej adres.

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej powinna stanowić odrębny dokument i zostać podpisana oraz dołączona  do oferty jak pozostałe dokumenty składające się na ofertę.
